АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022

        № 135
с. Швариха

О предоставлении в аренду земельного участка
с кадастровым номером 43:21:190603:356
Руководствуясь статьями 610, 652 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 39.6, 39.8, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заключенного договора аренды муниципального имущества № 1 от 31.12.2020 с индивидуальным предпринимателем Кадочниковым Владимиром Юрьевичем, о чем в едином государственном реестре недвижимости сделана запись от 14.05.2021 № 43:21:190603:685-43/048/2021-5, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Кадочникову Владимиру Юрьевичу в аренду с 01.01.2022 по 30.12.2025 часть земельного участка с кадастровым номером 43:21:190603:356, площадью 4875 кв.м. Адрес: Кировская область, район Нолинский, село Швариха, улица Труда, дом 26, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для размещения производственной базы.
2. Заместителю главы администрации Шварихинского сельского поселения обеспечить заключение договора аренды земельного участка с индивидуальным предпринимателем Кадочниковым Владимиром Юрьевичем.
И.о. главы администрации

Шварихинского сельского поселения                             Н.И. Телегина
Направить: дело, прокуратура, заявителю